

Smlouva o dílo č. S 2026 00 259
č. smlouvy zhotovitele SD-27-6-26.
dle § 2 586 a násl. NOZ

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **rbe Koláčný s. r. o.**
sídlo: Hakenova 544/4, Poděbrady
IČ: 27197671
DIČ: CZ27197671
bank.spojení: 432169379/0800
telefon: 603 186 454
e-mail: milan.kolacny@rbe.eu
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Milan Koláčný, Ph.D.
oprávněnost jednat ve věcech technických: Ing. Milan Koláčný, Ph.D.

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
bank.spojení: ČS, a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800
telefon: 325 501 111
fax 325 501 256
e-mail: mail@meu-nbk.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku 606 794 225
Věra Hubená, referentka odboru správy majetku tel. 325 501 258
(dále jen objednatel)

II. Předmět plnění a rozsah díla

1. Předmětem plnění díla dle této smlouvy jsou **Opravy šikmých střech Gymnázium Nymburk** dle rozsahu a specifikací uvedených v projektové dokumentaci zpracované Ing. Petrem Zrníkem v dubnu 2025 pod z. č. 2025-005071-Zr a technologickém postupu při opravování říms zpracovaném Lukášem Janotou. Při provádění prací budou mimo jiné dodrženy podmínky uvedené v rozhodnutí vydané Městským úřadem Nymburk, odbor školství, sportu, kultury a památkové péče ze 17.03.2026.

Před zahájením vlastních prací bude zhotovitel v dostatečném časovém předstihu (min. 14 dní) informovat zástupce Městského úřadu Nymburk, odboru školství, sportu, kultury a památkové péče (Eva Markusová, tel. 325 501 562) a zástupce Národního památkového ústavu – územního odborného pracoviště středních Čech v Praze a bude svolána vstupní schůzka za přítomnosti všech zainteresovaných stran (vlastník, prováděcí firma, kameník, pracovníci památkové péče).

Zhotovitel bude dodržovat při práci zásady bezpečnosti, aby nedošlo k úrazu procházejících osob a hlučné práce nebude provádět po 19. hodině. Součástí prací je i zajištění případného záboru veřejného prostranství a souvisejícího povolení zvláštního užívání dotčených pozemků a pozemních komunikací, plnění podmínek rozhodnutí příslušného správního orgánu, zajištění staveniště a záboru dotčených sousedních pozemků v minimální možné míře.

Bezpečnostní opatření zhotovitele při provádění prací s ohledem na veřejné prostory bude zajištěno v souladu s platnou legislativou.

Likvidace odpadů vzniklých při zakázce dle zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. a předpisů souvisejících v platném znění, včetně řádného doložení příslušným dokladem nejpozději při předání a převzetí hotového díla.

2. Rozsah díla je dán zadávací dokumentací v členění:

- Technická specifikace se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb a výkazem výměr
- Cenová nabídka v příloze č. 1 Smlouvy o dílo dle Výzvy k podání nabídky uveřejněné na Profilu zadavatele pod značkou VZ_NBK_050_2026_01.

III. Čas plnění

Termín zahájení prací - dnem předání a převzetí staveniště

Termín dokončení díla – do 3 měsíců od předání a převzetí staveniště, nejpozději však do 16.11.2026

IV. Cena

Cena za dílo byla smluvními stranami sjednána jak na základě soupisu prací s výkazem výměr dle cenové nabídky zhotovitele, tak s přihlédnutím k tomu, že zhotovitel tuto cenovou nabídku označuje za úplnou, zahrnující veškeré položky k řádnému dokončení díla, když na základě svých odborných znalostí neshledal nutnost výkaz výměr doplnit. Sjednaná cena je tak sjednána jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje vše, co je nutné k řádnému dokončení díla, včetně těch prací a dodávek, které se případně ukáží být potřebnými dodatečně, avšak zhotovitel na jejich potřebnost měl a mohl při dostatečné pečlivosti objednatel před uzavřením této smlouvy upozornit.

Cena bez DPH	5 432 100,- Kč
DPH 21%	<u>1 140 741,- Kč</u>
Cena celkem vč. DPH 21% činí	6 572 841,- Kč

V. Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započatím prací.
2. Fakturace za dílo bude prováděna 1 x za měsíc na základě vzájemně odsouhlasených a písemně potvrzených provedených prací formou daňového dokladu (specifikace účtovaných prací podepsaná TDI nebo jiným zmocněným pracovníkem objednatel). Výše fakturace bude do 90% ceny zakázky.
3. Z celkové částky zakázky (bez DPH) může objednatel pozastavit částku ve výši 10%. Tato částka bude proplacena po předání díla bez vad a nedodělků a to do 30 dnů od odstranění poslední závady nebo nedodělku.
4. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od doručení objednateli **na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy**. Za úhradu faktury objednatel se považuje datum odepsání fakturované částky z účtu objednatel.

VI. Smluvní pokuty

1. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu dokončení stavby z důvodů nikoliv na straně objednatele uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu odstranění jednotlivé vady ze Zápisu o předání díla anebo podle článku X. této smlouvy se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
4. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu s odstraněním zařízení staveniště se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
5. Smluvní pokuta v případě nedodržení některé z povinností zhotovitele uvedených v čl. VIII, odst. 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10 této smlouvy se sjednává ve výši 500,- Kč za každý den prodlení oproti písemně předanému termínu zhotoviteli k nápravě při porušení některého z bodů 1. – 3, 7 – 10 čl. VIII této smlouvy o dílo.
6. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody.
7. Za každý případ porušení požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 5.000,- Kč.
8. Při opakovaném porušení stejného požadavku v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 15.000,- Kč.
9. Jestliže se vyskytne počet porušení rozdílných požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů ve více jak 10 případech v jednom kalendářním měsíci, jedná se o hrubé porušení smluvních podmínek a objednatel může od smlouvy se zhotovitelem okamžitě odstoupit.
10. Smluvní pokuta v případě neodevzdání dokladové složky díla nebo její části viz. čl. IX.5 nejdéle spolu s protokolárním ukončením díla se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
11. Smluvní pokuta v případě prodlení s odstraňováním závad viz. čl. X.3 se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
12. Objednatel může uplatnit smluvní pokutu v nižší částce.

VII. Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací. O předání a převzetí staveniště bude proveden zápis ve stavebním deníku.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli za úplatu odběrné místo elektrické energie a vody.

VIII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od doručení písemné výzvy od objednatele.
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat veškeré závazné technické a jiné normy a postupovat v souladu s pravidly vyplývajícími z obecně právních předpisů s důrazem na dodržování podmínek stanovisek orgánů státní správy.
3. Zhotovitel se zavazuje k uvedení veškerých ploch dotčených pracemi do původního stavu.
4. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu do místa plnění a v místě plnění, tj. zabezpečí provádění prací v souladu se zásadami organizace výstavby a plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů při realizaci svých činností, při činnostech svých zaměstnanců a při činnostech subdodavatelů zhotovitele a při všech

dalších činnostech souvisejících s plněním díla. Tímto se zhotovitel zavazuje ke spolupráci s určeným koordinátorem BOZP včetně poskytování podkladů do 3 dnů od požadavku koordinátora BOZP za účelem sestavení a aktualizace plánu BOZP.

Přímou odpovědnost za plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP na staveništi dle platných legislativních předpisů má hlavní stavbyvedoucí zhotovitele.

Osobami oprávněnými provádět kontrolu plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů za objednatele je jeho oprávněný zástupce, koordinátor BOZP.

5. V případě zjištění činností zhotovitele, jeho zaměstnanců nebo subdodavatelů zhotovitele souvisejících s plněním díla, které vystavují fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví nebo při nichž hrozí bezprostřední ohrožení majetku, je oprávněný zástupce zhotovitele, koordinátor BOZP oprávněn tyto činnosti zastavit do doby jejich prokazatelné nápravy.

Za škody vzniklé porušením požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP odpovídá zhotovitel.

6. Nutné prostory pro skladování materiálu a nářadí včetně denní místnosti pro pracovníky zhotovitele si zajistí sám zhotovitel na svoje náklady v rámci zařízení staveniště.
7. Zhotovitel je povinen vést stavební deník formou denních zápisů počínaje dnem předání staveniště až do doby předání dokončeného díla objednateli. Zápisy ve stavebním deníku budou vedeny v originále a ve dvou kopiích. Zápisy musí být vždy s uvedením data a podpisu osoby, která zápis učinila.
Stavební deník je uložen u stavbyvedoucího a musí být k dispozici v místě stavby vždy v pracovních dnech od 7,00 hod. do 15,00 hod. tak, aby do stavebního deníku mohly být oprávněnými osobami prováděny záznamy.
Po dokončení stavby, při jejím protokolárním předání zhotovitelem objednateli, je zhotovitel povinen jako součást předávacího protokolu předat objednateli i originál stavebního deníku.
8. Zhotovitel je povinen organizovat kontrolní den stavby minimálně jedenkrát týdně.
9. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu a neprodleně odstranit vlastním nákladem odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla.
10. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště ode dne převzetí až po předání objednateli.
11. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím subdodavatelů. Za provádění díla těmito subdodavateli nese zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl sám.
12. Případný zábor veřejného prostranství si zhotovitel zařídí ve vlastní režii.
13. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo za podmínek stanovených touto smlouvou na svůj náklad a až do doby předání díla na vlastní nebezpečí.
14. Zhotovitel neprovede cesi této smlouvy bez písemného souhlasu objednatele, přičemž porušení této povinnosti opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy.

IX. Předání a převzetí díla

1. Termín předání díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejméně 5 dní předem.
2. V přejímacím řízení, svolaném na základě písemné výzvy zhotovitele, zhotovitel předá a objednatel je povinen převzít dílo pouze bez vad a nedodělků; eventuálně je objednatel oprávněn převzít dílo s vadami a nedodělků nebránícími provozu a užívání, pokud se vyskytnou. Případné vady a nedodělků nebránící provozu a užívání budou protokolárně uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla společně se stanovením termínů jejich odstranění, ale s odstraněním těchto vad a nedodělků nejpozději do 15 pracovních dnů od sepsání tohoto protokolu, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.

3. Převzetí díla bez vad a nedodělků bude provedeno formou zápisu, který podepíše objednatel a zhotovitel.
4. Jestliže objednatel odmítne převzetí díla, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění.
5. Zhotovitel je povinen předat spolu s předáním díla originál stavebního deníku a veškeré doklady o použitých materiálech, atesty na výrobky a materiály, záruční listy a prohlášení o shodě, návody k obsluze, případně další doklady vztahující se k provedenému dílu. Za úplnost těchto dokumentů ručí v plném rozsahu zhotovitel.
6. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště do tří dnů po předání díla.

X. Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu **60** měsíců ode dne dokončení a předání díla bez vad a nedodělků. Na instalované výrobky a zařízení zhotovitel poskytne objednateli záruku dle záruk jednotlivých výrobců minimálně však 24 měsíců.
2. Po dobu, od uplatnění nároku z odpovědnosti za vady do jejich úplného odstranění záruční lhůta neběží.
3. Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele. V případě havárie se zhotovitel zavazuje k nástupu neprodleně po telefonické výzvě s následným písemným potvrzením poštou, faxem nebo e-mailem. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele.
4. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu vznikla v důsledku vadného plnění.

XI. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobil sám, jeho zaměstnanci nebo další právnické a fyzické osoby, které zhotovitel použil k provedení díla.
2. Tato odpovědnost zhotovitele se vztahuje na veškeré škody, které vznikly objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s prováděním díla.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. Za podstatné porušení smlouvy se považuje hrubé nebo opakované nedodržování předepsané jakosti díla nebo opakované zpoždění úhrad splatných faktur, a to přes písemnou výzvu zhotovitele a po marném uplynutí náhradní lhůty.
2. Odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, který musí být učiněn písemně a doručen druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o důvodech odstoupení dověděla.
3. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této smlouvy vyplývajících.

XIII. Ostatní ujednání

1. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je předložená cenová nabídka zhotovitele.
2. Nepředvídané práce zjištěné při realizaci, které nemohly být patrné ze zadání a ani při prohlídce objektu, budou oceněny jako vícepráce a provedeny až po vzájemném

odsouhlasení a uzavření příslušného dodatku smlouvy. Pro ocenění prací a dodávek tvořících vícepráce neobsažené v rozpočtu použije zhotovitel jednotkové ceny dle aktuálně platného sborníku doporučených cen ÚRS CZ, a.s.

3. Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle §92a a a92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.
4. Změny či doplňky SOD musí mít písemnou formu dodatku odsouhlasenou oběma smluvními stranami.
5. Práva a závazky smluvních stran neupravené výslovně v této smlouvě nebo jejich přílohách a dodatcích se řídí občanským zákoníkem.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto objednateli svůj výslovný souhlas se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu smlouvy veřejnosti.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
3. Smlouva je v elektronické podobě s platností originálu, podepsána uznávaným elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem či za smluvní strany.
4. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na zhotovitele schváleného Radou města Nymburk usnesením č. 193 ze dne 06.05.2026.
5. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele

Ing. Milan Koláčný, Ph.D.
Jednatel, rbe Koláčný s. r. o.

Ing. Tomáš Mach, Ph. D.
starosta města



zhotovitel

.....

objednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava šikmých střech Gymnázium Bohumila Hrabala

KSO:

Místo: ul. Komenského 779/10, Nymburk

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2025

Zadavatel:

Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163/20, Nymburk

IČ:

00239500

DIČ:

Uchazeč:

rbe Kolářný s.r.o.

IČ:

27197671

DIČ:

DIČ CZ27197671

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:

27642411

DIČ:

CZ699000797

Zpracovatel:

Ing. Josef Vyskočil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr / rozpočet slouží jako podklad pro výběrové řízení. Rozpočet je sestaven na základě katalogu stavebních prací RTS. Výkaz výměr / rozpočet neslouží ke stanovení skutečné ceny díla. Předpokládá se, že oslovené realizační firmy provedou vlastní ověření výkazu výměr a případně vlastní zaměření předmětných konstrukcí, na základě kterého stanoví skutečnou cenu díla. Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci, bude stav některých konstrukcí ověřen až po jejich odhalení, v návaznosti na zjištěný stav konstrukcí může dojít ke změně objemu bouracích prací.

Cena bez DPH

5 432 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 432 100,00	21,00%	1 135 564,92
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 567 664,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava šikmých střech Gymnázium Bohumila Hrabala

Místo: ul. Komenského 779/10, Nymburk

Datum: 3. 5. 2025

Zadavatel: Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163/20, Nymburk

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: rbe Kolářský s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Josef Vyskočil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 432 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 507 103,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce	89 590,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	262 410,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	711 765,47
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	417 675,29
998 - Přesun hmot	25 662,16

PSV - Práce a dodávky PSV

3 711 927,69

712 - Povlakové krytiny	2 259,81
741 - Elektroinstalace - silnoproud	83 077,35
762 - Konstrukce tesařské	587 006,64
764 - Konstrukce klempířské	803 344,48
765 - Krytina skládaná	1 800 103,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	436 136,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

213 068,67

VRN3 - Zařízení staveniště	108 463,18
VRN4 - Inženýrská činnost	12 411,78
VRN6 - Územní vlivy	27 115,80
VRN8 - Další náklady na pracovníky	37 962,11
VRN9 - Ostatní náklady	27 115,80

VP - Vícepráce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava šikmých střech Gymnázium Bohumila Hrabala

Místo: ul. Komenského 779/10, Nymburk Datum: 3. 5. 2025
Zadavatel: Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163/20, Nymburk Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Uchazeč: rbe Kolářný s.r.o. Zpracovatel: Ing. Josef Vyskočil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 432 100,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 507 103,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 89 590,65

1	K	314231561	Zdivo komínů nad střechou průduch přes 150x150 na MC včetně spárování z lícových cihel dl 290 mm	m3	0,500	24 891,67	12 445,84
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

VV		0,5 "odhad množství doplněného komínového zdiva		0,500			
2	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	2,195	35 145,70	77 144,81

VV		oprava římsy odhad 30% delky					
VV		75,76*0,5*0,1*0,3 "objekt A		1,136			
VV		70,58*0,5*0,1*0,3 "objekt B		1,059			
VV		Součet		2,195			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 262 410,07

3	K	622326459	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	73,170	3 485,34	255 022,33
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

VV		kolem říms po demontáži a montáži střešních tašek					
VV		75,76*0,5 "objekt A		37,880			
VV		70,58*0,5 "objekt B		35,290			
VV		Součet		73,170			

4	K	622635091	Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	20,800	355,18	7 387,74
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV		2,6*2*4		20,800			
----	--	---------	--	--------	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 711 765,47

5	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	2 000,000	75,50	151 000,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

VV		95*10 "objekt A		950,000			
VV		70*15 "objekt B		1 050,000			
VV		Součet		2 000,000			

6	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	180 000,000	1,95	351 000,00
---	---	-----------	--	----	-------------	------	------------

VV		2000*90 "Přepočtené koeficientem množství		180 000,000			
----	--	---	--	-------------	--	--	--

7	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	2 000,000	50,00	100 000,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

8	K	941311321	Odborná prohlídka lešení řadového modulového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 nezakrytého	kus	2,000	4 495,43	8 990,86
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

9	K	944311112	Montáž záchytného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů hl pádu do 6 m	m	165,000	63,00	10 395,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

VV		95 "objekt A		95,000			
VV		70 "objekt B		70,000			
VV		Součet		165,000			

10	K	944311212	Příplatek k záchytnému ohrazení na vnějších stranách objektů hl pádu do 6 m za každý den použití	m	14 850,000	1,15	17 077,50
----	---	-----------	--	---	------------	------	-----------

VV		165*90 "Přepočtené koeficientem množství		14 850,000			
----	--	--	--	------------	--	--	--

11	K	944311812	Demontáž záchytného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů hl pádu do 6 m	m	165,000	62,51	10 314,15
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

12	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových na MC	m3	2,190	5 455,69	11 947,96
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

VV		0,34*6,44 "komín nadstřešní část a podstrešní část na úroveň podlahy		2,190			
----	--	--	--	-------	--	--	--

13	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	2 000,000	13,60	27 200,00
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VV		95*10 "objekt A		950,000			
VV		70*15 "objekt B		1 050,000			
VV		Součet		2 000,000			

14	K	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	4 000,000	4,47	17 880,00
----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

VV		2000*2 "Přepočtené koeficientem množství		4 000,000			
----	--	--	--	-----------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	9-spec.01	Oprava betonové komínové hlavice	kpl.	4,000	1 490,00	5 960,00
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							417 675,29
16	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	61,790	3 500,06	216 268,71
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	61,790	315,09	19 469,41
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 791,910	13,76	24 656,68
VV 61,79*29 'Přepočtené koeficientem množství					1 791,910		
19	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,659	2 520,00	9 220,68
20	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	48,992	2 520,00	123 459,84
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,088	2 360,00	4 927,68
22	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	7,051	2 790,00	19 672,29
D 998 Přesun hmot							25 662,16
23	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	10,012	2 563,14	25 662,16
D PSV Práce a dodávky PSV							3 711 927,69
D 712 Povlakové krytiny							2 259,81
24	K	712363351	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pásek rš 50 mm	m	6,900	103,13	711,60
VV 6,9 "K.13					6,900		
25	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	6,900	209,54	1 445,83
VV 6,9 "K.03					6,900		
26	K	998712313	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	22,550	4,54	102,38
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							83 077,35
27	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	101,308	443,00	44 879,44
VV (22,15+10,84+8,96)*1,2 "objekt A					50,340		
VV (5,69+6,95+10,57+7,34+11,923)*1,2 "objekt B					50,968		
VV Součet					101,308		
28	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	13,691	748,00	10 240,87
VV 101,308*0,13514 'Přepočtené koeficientem množství					13,691		
29	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	101,308	94,00	9 522,95
VV (22,15+10,84+8,96)*1,2 "objekt A					50,340		
VV (5,69+6,95+10,57+7,34+11,923)*1,2 "objekt B					50,968		
VV Součet					101,308		
30	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	68,208	69,00	4 706,35
VV (10,84+5,44+7,88+3,67+4,6)*1,2 "objekt A					38,916		
VV (17,49+6,92)*1,2 "objekt B					29,292		
VV Součet					68,208		
31	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
32	K	998741313	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	818,490	1,50	1 227,74
D 762 Konstrukce tesařské							587 006,64
33	K	762342314	Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	705,090	92,74	65 390,05
VV 11,1+329,21+32,62+17,32 "objekt A					390,250		
VV 74,59+219,97+20,28 "objekt B					314,840		
VV Součet					705,090		
34	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	7,445	10 700,00	79 661,50
VV (11,1+329,21+32,62+17,32)*4*0,04*0,06 "objekt A					3,746		
VV (74,59+219,97+20,28)*4*0,04*0,06 "objekt B					3,022		
VV Součet					6,768		
VV 6,768*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					7,445		
35	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	1 057,635	19,60	20 729,65
VV (11,1+329,21+32,62+17,32)*1,5 "objekt A					585,375		
VV (74,59+219,97+20,28)*1,5 "objekt B					472,260		
VV Součet					1 057,635		
36	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	2,792	10 700,00	29 874,40
VV (11,1+329,21+32,62+17,32)*1,5*0,04*0,06 "objekt A					1,405		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(74,59+219,97+20,28)*1,5*0,04*0,06 "objekt B		1,133		
	VV		Součet		2,538		
	VV		2,538*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,792		
37	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	1 410,180	26,78	37 764,62
	VV		(11,1+329,21+32,62+17,32)*2 "objekt A latě / kontralatě		780,500		
	VV		(74,59+219,97+20,28)*2 "objekt B latě / kontralatě		629,680		
	VV		Součet		1 410,180		
38	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	9,306	1 629,41	15 163,29
	VV		(11,1+329,21+32,62+17,32)*4*0,04*0,06 "objekt A		3,746		
	VV		(74,59+219,97+20,28)*4*0,04*0,06 "objekt B		3,022		
	VV		(11,1+329,21+32,62+17,32)*1,5*0,04*0,06 "objekt A		1,405		
	VV		(74,59+219,97+20,28)*1,5*0,04*0,06 "objekt B		1,133		
	VV		Součet		9,306		
39	K	762-spec.01	Poškození spodní části krokve u štítové zdi a přilehlé části pozednice (viz. pozice 1)	kpl.	1,000	15 985,00	15 985,00
40	K	762-spec.02	Poškození patní části krokve (viz. pozice 2)	kpl.	1,000	10 450,00	10 450,00
41	K	762-spec.03	Poškození patní části krokve v plné vazbě (viz. pozice 3)	kpl.	1,000	13 450,00	13 450,00
42	K	762-spec.04	Poškození spodní části krokve a levé kleštiny na ploše přilehlé ke štítové zdi (viz. pozice 4)	kpl.	1,000	25 576,00	25 576,00
43	K	762-spec.05	Zatékání srážkové vody do konstrukce krovu v okolí úžlabí mezi krovem a krovem věže (viz. pozice 5)	kpl.	2,000	21 320,00	42 640,00
44	K	762-spec.06	Poškození pozednice, pomocné úžlabní krokve a patních částí dvou krokví (viz. pozice 6)	kpl.	1,000	36 450,00	36 450,00
45	K	762-spec.07	Poškození pozednice a patní části krokve (viz. pozice 7)	kpl.	1,000	24 648,00	
46	K	762-spec.08	Vaznice ve štítu vikýře (viz. pozice 8)	kpl.	1,000	17 320,00	17 320,00
47	K	762-spec.09	Poškození patní části krokve (viz. pozice 9)	kpl.	1,000	14 250,00	14 250,00
48	K	762-spec.10	Poškození patní části krokve v místě zatékání srážkové vody (viz. pozice 10)	kpl.	1,000	11 120,00	11 120,00
49	K	762-spec.11	Poškození pozednice, spodní části úžlabní krokve a paty jedné z krokví (viz. pozice 11)	kpl.	1,000	34 420,00	34 420,00
50	K	762-spec.12	Zatékání srážkové vody do konstrukce krovu v úžlabí na spodní část úžlabní a jedné přilehlé krokve (viz. pozice 12)	kpl.	1,000	24 320,00	24 320,00
51	K	762-spec.13	Zatékání srážkové vody do konstrukce krovu v úžlabí na spodní část úžlabní krokve a pozednice (viz. pozice 13)	kpl.	1,000	26 130,00	26 130,00
52	K	998762313	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	5 453,420	7,64	41 664,13
D 764			Konstrukce klempířské				803 344,48
53	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	62,300	58,71	3 657,63
	VV		62,3 "budoucí K.12		62,300		
54	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	57,100	69,17	3 949,61
	VV		57,1 "budoucí K.02		57,100		
55	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	131,500	84,87	11 160,41
	VV		69,2 "budoucí K.08		69,200		
	VV		62,3 "budoucí K.11		62,300		
	VV		Součet		131,500		
56	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	175,900	104,05	18 302,40
	VV		6,9 "budoucí K.03		6,900		
	VV		81,6 "budoucí K.06		81,600		
	VV		68,9 "budoucí K.07		68,900		
	VV		5,8 "budoucí K.09		5,800		
	VV		5,8 "budoucí K.10		5,800		
	VV		6,9 "budoucí K.13		6,900		
	VV		Součet		175,900		
57	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	62,300	109,86	6 844,28
	VV		62,3 "budoucí K.05		62,300		
58	K	764004831	Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti	m	6,900	558,02	3 850,34
	VV		6,9 "budoucí K.01		6,900		
59	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	63,000	58,71	3 698,73
	VV		63 "budoucí K.04		63,000		
60	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	82,000	85,45	7 006,90
	VV		34 "objekt A		34,000		
	VV		48 "objekt B		48,000		
	VV		Součet		82,000		
61	K	764011403x	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš 230 mm	m	62,300	563,50	35 106,05
	VV		62,3 "K.12		62,300		
62	K	764212434x	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 320 mm	m	69,200	784,00	54 252,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		69,2 "K.08		69,200		
63	K	764212436x	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 430 mm	m	42,300	1 053,50	44 563,05
	VV		42,3 "K.11		42,300		
64	K	764212607x	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 590 mm	m	57,100	1 445,50	82 538,05
	VV		57,1 "K.02		57,100		
65	K	764311413x	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 180 mm	m	81,600	441,00	35 985,60
	VV		81,6 "K.06		81,600		
66	K	764311414x	Boční lemování s krytinou skládanou z Pz plechu rš 220 mm	m	68,900	539,00	37 137,10
	VV		68,9 "K.07		68,900		
67	K	764311416x	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 460 mm	m	5,800	1 127,00	6 536,60
	VV		5,8 "K.10		5,800		
68	K	764311417x	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 520 mm	m	5,800	1 274,00	7 389,20
	VV		5,8 "K.09		5,800		
69	K	764511415	Žlab podokapní hranatý z Pz plechu rš 400 mm	m	62,300	963,00	59 994,90
	VV		62,3 "K.05		62,300		
70	M	5534493x	hák žlabový hranatý Pz 620mm	kus	63,000	137,50	8 662,50
	VV		63 "K.04		63,000		
71	K	764515411x	Žlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 560 mm	m	6,900	1 624,00	11 205,60
	VV		6,9 "K.01		6,900		
72	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	82,000	745,00	61 090,00
	VV		34 "objekt A		34,000		
	VV		48 "objekt B		48,000		
	VV		Součet		82,000		
73	K	764-spec.01	Ozdobný prvek na štítu z TiZn (K.A.01)	kus	12,000	1,00	12,00
74	K	764-spec.02	Ozdobný prvek na štítu z TiZn (K.A.02)	kus	3,000	1,00	3,00
75	K	764-spec.03	Ozdobné zakončení střechy věže z TiZn (K.A.03)	kus	1,000	1,00	1,00
76	K	764-spec.04	Zakončení střechy arkýře z TiZn (K.A.04)	kus	1,000	1,00	1,00
77	K	764-spec.05	Ozdobné zakončení hřebene střechy z TiZn (K.A.05)	kus	2,000	14 806,00	29 612,00
78	K	764-spec.06	Oplechování vikýře z TiZn (K.A.06)	kus	3,000	44 919,00	134 757,00
79	K	764-spec.07	Ozdobný prvek na štítu z TiZn (K.A.07)	kus	6,000	1,00	6,00
80	K	764-spec.08	Ozdobný prvek na štítu z TiZn (K.A.08)	kus	12,000	1,00	12,00
81	K	764-spec.09	Ozdobný prvek na štítu z TiZn (K.A.09)	kus	5,000	1,00	5,00
82	K	764-spec.10	Opatrná demontáž ozdobných prvků pro vytvoření kopie	kpl.	45,000	2 650,00	119 250,00
	VV		12+3+1+1+2+3+6+12+5 "budoucí K.A.01 - 09		45,000		
83	K	998764313	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	7 865,600	2,13	16 753,73
D 765 Krytina skládaná							1 800 103,38
84	K	765111805	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° se zvětralou maltou do sutí	m2	705,090	175,30	123 602,28
	VV		11,1+329,21+32,62+17,32 "objekt A		390,250		
	VV		74,59+219,97+20,28 "objekt B		314,840		
	VV		Součet		705,090		
85	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do sutí za sklon přes 30°	m2	705,090	18,45	13 008,91
86	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do sutí	m	90,520	98,19	8 888,16
	VV		10,05+10,89+2,86+5,06+10,66+4,54+4,62+7,78+6,3 "objekt A det.A		62,760		
	VV		8,07+8,04+4,01+7,64 "objekt B det.A		27,760		
	VV		Součet		90,520		
87	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prejzů do sutí za sklon přes 30°	m	90,520	29,66	2 684,82
88	K	765113015	Krytina keramická drážková maloformátová (přes 12 ks/m2) rezná sklonu do 30° na sucho	m2	705,090	1 097,00	773 483,73
	VV		11,1+329,21+32,62+17,32 "objekt A		390,250		
	VV		74,59+219,97+20,28 "objekt B		314,840		
	VV		Součet		705,090		
89	K	765113351	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů rezných zplna do malty	m	90,520	1 900,00	171 988,00
	VV		10,05+10,89+2,86+5,06+10,66+4,54+4,62+7,78+6,3 "objekt A det.A		62,760		
	VV		8,07+8,04+4,01+7,64 "objekt B det.A		27,760		
	VV		Součet		90,520		
90	K	765113411	Krytina keramická úžlabí na plech do malty	m	70,550	1 734,16	122 344,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		9,87+8,53+5,74+5,67+5,44+6,13 "objekt A		41,380		
	VV		8,48+5,21+7,73+7,75 "objekt B		29,170		
	VV		Součet		70,550		
91	K	765113911	Příplatek ke krytině keramické drážkové za sklon přes 30° do 40°	m2	17,350	119,05	2 065,52
	VV		17,35 "objekt A		17,350		
92	K	765113912	Příplatek ke krytině keramické drážkové za sklon přes 40° do 50°	m2	560,280	239,50	134 187,06
	VV		11,1+329,21 "objekt A		340,310		
	VV		219,97 "objekt B		219,970		
	VV		Součet		560,280		
93	K	765113913	Příplatek ke krytině keramické drážkové za sklon přes 50°	m2	52,900	403,43	21 341,45
	VV		32,62 "objekt A		32,620		
	VV		20,28 "objekt B		20,280		
	VV		Součet		52,900		
94	K	765115252	Montáž držáku hromosvodu na hřeben keramické krytiny	kus	68,208	277,78	18 946,82
	VV		(10,84+5,44+7,88+3,67+4,6)*1,2 "objekt A		38,916		
	VV		(17,49+6,92)*1,2 "objekt B		29,292		
	VV		Součet		68,208		
95	M	59660654	držák hromosvodu Pz na hřebenáč keramické krytiny	kus	70,254	153,00	10 748,86
	VV		68,208*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		70,254		
96	K	765115302	Montáž střešního výlezu pl jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	8,000	728,29	5 826,32
	VV		4 "objekt A		4,000		
	VV		4 "objekt B		4,000		
	VV		Součet		8,000		
97	M	61140606	výlez střešní pro sklon střechy 20-65° 46x61cm	kus	8,000	4 530,00	36 240,00
98	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	705,090	61,60	43 433,54
	VV		11,1+329,21+32,62+17,32 "objekt A		390,250		
	VV		74,59+219,97+20,28 "objekt B		314,840		
	VV		Součet		705,090		
99	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	8,000	459,07	3 672,56
	VV		4 "objekt A		4,000		
	VV		4 "objekt B		4,000		
	VV		Součet		8,000		
100	K	765211809	Demontáž krytiny keramické drážkové na zdech s tvrdou maltou do sutí	m	146,340	86,33	12 633,53
	VV		75,76 "objekt A		75,760		
	VV		70,58 "objekt B		70,580		
	VV		Součet		146,340		
101	K	765213351	Krytina keramická drážková maloformátová (přes 4,5 ks/m) rezná na římsách malty do malty š přes 20 do 40 cm	m	146,340	959,60	140 427,86
	VV		75,76 "objekt A		75,760		
	VV		70,58 "objekt B		70,580		
	VV		Součet		146,340		
102	K	765-spec.01	Větrací komínek - demontáž, dodávka a montáž nového	kus	4,000	4 910,00	19 640,00
	VV		4 "objekt A		4,000		
103	K	765-spec.02	Oprava a přesun komínové lávky	kpl.	2,000	3 520,00	7 040,00
	VV		2 "objekt A		2,000		
104	K	998765313	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	16 067,710	7,96	127 898,97
D 783			Dokončovací práce - nátěry				436 136,03
105	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	705,090	6,71	4 731,15
	VV		11,1+329,21+32,62+17,32 "objekt A		390,250		
	VV		74,59+219,97+20,28 "objekt B		314,840		
	VV		Součet		705,090		
106	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	705,090	250,97	176 956,44
	VV		11,1+329,21+32,62+17,32 "objekt A		390,250		
	VV		74,59+219,97+20,28 "objekt B		314,840		
	VV		Součet		705,090		
107	K	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	705,090	333,55	235 182,77
	VV		11,1+329,21+32,62+17,32 "objekt A		390,250		
	VV		74,59+219,97+20,28 "objekt B		314,840		
	VV		Součet		705,090		
108	K	783823177	Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	73,170	73,74	5 395,56
	VV		kolem říms po demontáži a montáži střešních tašek				
	VV		75,76*0,5 "objekt A		37,880		
	VV		70,58*0,5 "objekt B		35,290		
	VV		Součet		73,170		
109	K	783827447	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	73,170	189,56	13 870,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		kolem říms po demontáži a montáži střešních tašek				
	VV		75,76*0,5 "objekt A		37,880		
	VV		70,58*0,5 "objekt B		35,290		
	VV		Součet		73,170		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				213 068,67
	D	VRN3	Zařízení staveniště				108 463,18
110	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	54 231,59	108 463,18
	D	VRN4	Inženýrská činnost				12 411,78
111	K	041403000	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi	kpl.	1,000	12 411,78	12 411,78
	D	VRN6	Územní vlivy				27 115,80
112	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	%	0,500	54 231,59	27 115,80
	D	VRN8	Další náklady na pracovníky				37 962,11
113	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	0,700	54 231,59	37 962,11
	D	VRN9	Ostatní náklady				27 115,80
114	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	%	0,500	54 231,59	27 115,80

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00